
Xtrem Bots - Robot Programowalny Andy
Indeks: 714471 Producent: Xtrem Bots Kod producenta: 8436598030099

Cena: 186.89 zł

Opis

Xtrem Bots - Andy, zabawka robota, programowalna, robot,
prezent dla dzieci w wieku 4 lat lub więcej, nauczyciel
interaktywny, z muzyką, dźwiękiem i światłem LED
Producent: Xtrem Bots

Zabawka Roboter: Andy to idealna zabawka dla dzieci, która wprowadza do świata programowania. Ten robot
dziecięcy został zaprojektowany, aby wprowadzić młode i dziewczynki od 4 roku życia w prosty, zabawny i kreatywny
sposób do programowania.
Łatwy do zaprogramowania: robot Andy posiada do 30 programowalnych akcji, dzięki którym musiał znaleźć swoich
znajomych. Programowanie robota odbywa się to za pomocą 7 przycisków, które ma robot na głowie.
Zabawa edukacyjna: ten przyjazny robot dla dzieci należy do kategorii pedagogicznej robotyki marki Xtras Bots,
ponieważ dzięki niemu mali w domu uczą się rozróżniać z każdej perspektywy między lewą i prawą oraz rozwijać
logikę i przestrzeń.
Tryb dźwięku i tańca: aby zwrócić uwagę dzieci w wieku powyżej 4 lat, tańczy i wydaje dźwięki. Posiada również
światło LED.
Prezenty dla dzieci: ten rodzaj zabawki dla dzieci nadaje się bardzo dobrze jako prezent urodzinowy lub
bożonarodzeniowy, ponieważ jednocześnie zapewniają dzieciom radość i uczą się jednocześnie. Ponadto roboty
dzieci od 4 lat są bardzo atrakcyjne i od pierwszej minuty są bardzo ekscytujące.

waga przedmiotu: 0.79 kilograms
Liczba części: 1
punkt znaku wypunktowania: Zabawka Roboter: Andy to idealna zabawka dla dzieci, która wprowadza do świata
programowania. Ten robot dziecięcy został zaprojektowany, aby wprowadzić młode i dziewczynki od 4 roku życia w
prosty, zabawny i kreatywny sposób do programowania., Łatwy do zaprogramowania: robot Andy posiada do 30
programowalnych akcji, dzięki którym musiał znaleźć swoich znajomych. Programowanie robota odbywa się to za
pomocą 7 przycisków, które ma robot na głowie., Zabawa edukacyjna: ten przyjazny robot dla dzieci należy do
kategorii pedagogicznej robotyki marki Xtras Bots, ponieważ dzięki niemu mali w domu uczą się rozróżniać z każdej
perspektywy między lewą i prawą oraz rozwijać logikę i przestrzeń., Tryb dźwięku i tańca: aby zwrócić uwagę dzieci w
wieku powyżej 4 lat, tańczy i wydaje dźwięki. Posiada również światło LED., Prezenty dla dzieci: ten rodzaj zabawki dla
dzieci nadaje się bardzo dobrze jako prezent urodzinowy lub bożonarodzeniowy, ponieważ jednocześnie zapewniają
dzieciom radość i uczą się jednocześnie. Ponadto roboty dzieci od 4 lat są bardzo atrakcyjne i od pierwszej minuty są
bardzo ekscytujące.
ilość sztuk w opakowaniu: 1
Opis produktu: Mój pierwszy robot programowalny. Pomóż Andy znaleźć swoich przyjaciół. Andy jest idealny, aby
przekazać małym podstaw programowania. Dzięki temu ładnemu robotowi nauczymy się rozróżnić od lewej i prawej
strony z każdej perspektywy, kolejności, logiki i przestrzennej widoczności. Zalecany wiek, aby używać tego robota
elektronicznego wynosi ponad 4 lata. Dzięki programowalnej funkcji robota można wykonywać do 30 różnych
czynności w robocie. Posiada 2 tryby ruchu: 15 cm lub 30 cm. Ta interaktywna zabawka dla dzieci ma 17 cm



Wiek dziecka 4+

Wysokość robota 17 cm

Waga 0,79 kg

Zasilanie 2 baterie AA (nie dołączone)

wysokości, dzięki czemu można ją łatwo usunąć, gdy dzieci są gotowe do zabawy. Jest bardzo łatwy do
zaprogramowania, ponieważ wszystko jest obsługiwane za pomocą 7 przycisków, które mają dla dzieci robota. Aby
przyciągnąć uwagę najmłodszego domu, urządzenie jest wyposażone w tryb tancowania, dźwięk i światło LED. Gra
zawiera Andy, automatyczną zabawkę i 9 karty, które przechodzą przez robota, aby znaleźć swoich przyjaciół. Ze
względów bezpieczeństwa wysyłki baterie 2 AA 1,5 V nie wchodzą w zakres dostawy.
marka: Xtrem Bots
poziom opakowania: unit
numer części: 8436598030099
płeć docelowa: unisex
waga opakowania przedmiotu: 0.79 kilograms
producent: Xtrem Bots
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 8436598030099
zalecane węzły przeglądania: 20861483031, 26576628031
temat: Muzyka
numer modelu: 8436598030099
minimalny wiek producenta: 48
nazwa przedmiotu: Xtrem Bots - Andy, zabawka robota, programowalna, robot, prezent dla dzieci w wieku 4 lat lub
więcej, nauczyciel interaktywny, z muzyką, dźwiękiem i światłem LED
data uruchomienia strony produktu: 2021-10-06T10:37:13.308Z
słowo kluczowe grupy docelowej: Unisex dla dzieci
materiał: Tworzywo sztuczne

Parametry

Zdjęcia
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